
   
 _14.11.2022 №_740 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИТСРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ СОСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ  
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА С ПОСЛЕДУЮЩЕЙ ПЕРЕДАЧЕЙ В ОПЕРАТИВНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОСИНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УПРАВЛЕНИЮ 
ОБРАЗОВАНИЯ  

 
Согласно пп. 4 п. 26, раздела 6 Положения о муниципальной казне 

Осинского муниципального района утвержденного постановлением 
администрации Осинского муниципального района от 21.01.2021 г. № 31, 
руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из состава муниципальной казны движимое имущество 
указанное в приложении к настоящему постановлению, балансовой стоимостью 
251640 (Двести пятьдесят одна тысяча шестьсот сорок) рублей 00 копеек. 

2. Начальнику отдела по учету и отчетности администрации Осинского 
муниципального района (Махутова Н.В.) исключить из состава муниципальной 
казны движимое имущество указанное в приложении к настоящему 
постановлению и передать Осинскому муниципальному управлению образования. 

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям (Панчуков А.И.) передать в оперативное управление Осинскому 
муниципальному управлению образования (Дамбуев А.М.) вышеуказанное 
имущество. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 

 
 
Мэр Осинского муниципального района                                      В.М. Мантыков  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Подготовил: Малакшинова С.С. 
  
Согласовано: Панчуков А.И.  

 
Вахрушкина И.В. 
 
Махутова Н.В. 

  
 Нашкеева М.А. 



Приложение 
к постановлению                                                                   

от__________2022 г. №_____ 
 

Перечень движимого имущества передаваемое Осинскому 
муниципальному управлению образования 

 

№ 
п/п 

Наименование Индивидуализирующие признаки 
Балансовая 
стоимость 
(руб.) 

1 

 

Легковой 
седан ГАЗ 

31105 

GAZ 31105 

Идентификационный номер 
Х9631105061316183 

Год изготовления 2005 
Номер двигателя 40620D-

53164647 
Номер шасси (рамы) 

ОТСУТСТВУЕТ 
Номер кузов (кабина, прицеп) 

31105060098909 
Реестровый номер Д210000503 

251 640,00 

Итого 251 640,00 

 


